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Bełżyce, dnia 17 maja 2023 r.
Opublikowano na platformie zakupowej (stronie internetowej prowadzonego postępowania) jako komunikat publiczny.

dotyczy zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji: „Rozbudowa drogi gminnej nr 112442L oraz wymiana nawierzchni drogi nr 106998L w miejscowości Babin”
znak sprawy ZP.271.09.23.B.TP.RB.
Przedmiotowe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Część I. Pytania i odpowiedzi.

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1

„Prosimy o potwierdzenie, że obowiązującą kategorią ruchu w zakresie 
wymagań dla mieszanek mineralno asfaltowych dla odcinka "Remont 
nawierzchni drogi gminnej nr 106998L" jest kategoria KR1-2, a dla odcinka "Rozbudowa drogi gminnej nr 112442L w m. Babin" jest kategoria KR 3.”
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że obowiązującą kategorią ruchu w zakresie  wymagań dla mieszanek mineralno asfaltowych dla odcinka "Remont nawierzchni drogi gminnej nr 106998L" jest kategoria KR1-2. a dla odcinka "Rozbudowa drogi gminnej nr 112442L w m. Babin" jest kategoria KR 1. 

Pytanie nr 2

„Proszę o dołączeniu projektu stałej organizacji ruchu.”
Odpowiedź:

Zamawiający dodaje do treści SWZ Projekt stałej organizacji ruchu dla rozbudowy drogi gminnej nr 112442L. Stała organizacja ruchu dla drogi gminnej nr 106998L pozostaje bez zmian.
Część II. Zmiana treści SWZ i ogłoszenia.

Mając na uwadze treść udzielonych odpowiedzi oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentów zamówienia i ogłoszenia, a także zmianę OPZ poprzez dodanie projektu stałej organizacji ruchu dla rozbudowy drogi gminnej nr 112442L oraz koniecznością zapoznania się z powyższą zmianą i uwzględnienia jej przez Wykonawców podczas ofertowania, działając na podstawie art. 286, art. 271 oraz art. 267 ust. 2 pkt. 6 ustawy Pzp, Zamawiający informuje że:

Nowy termin składania ofert to: 24.05.2023 r. do godz. 09:00.
Nowy termin otwarcia ofert to: 24.05.2023 r. o godz. 09:05.
W związku ze zmianą powyższego terminu ulega zmianie termin związania ofertą.

Nowy termin związania ofertą: 22.06.2023 r.
Załączniki:

- SWZ po zmianach (zmiany zaznaczone na czerwono).
- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.
- Projekt stałej organizacji ruchu dla rozbudowy drogi gminnej nr 112442L.

BURMISTRZ mgr Ireneusz Łucka
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
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